会議録要旨

(1)会議の名称 令和２年度 第３回北日野公民館運営協議会

(2)開催日時 令和３年３月９日( 金 ) 午後７時００分から午後８時００分

(3)開催場所 北日野公民館 講堂

(4)出席委員氏名
大塚敏郎委員 山田節子委員 青山亨委員 谷川雄司委員 大塚孝一委員

野村宗雄委員 大塚尚史委員 小泉晴彦委員 大栁美香委員

(5)欠席委員氏名 玉川喜一郎委員 大塚敏一委員 吉田浩子委員

(6)出席所管課職員職氏名 北日野公民館長 吉村年弘 主事 吉田充子、辻岡秀美

(7)会議議題

（１）令和２年度 事業経過報告について

（２）令和３年度 事業計画（案）について

（３）館長推薦について

(8)傍聴者の数 なし

(9)会議資料の名称 令和２年度 第３回北日野公民館運営協議会

(10)会議の内容の要旨

・市民憲章唱和

・館長、委員長挨拶

協議事項

・令和２年度事業経過報告について、説明、承認された。

・令和３年度事業計画（案）について、説明、承認された。

・館長推薦について、説明、承認された。

意見交換

・公民館事業予算執行状況について、講堂 P タイル修繕について質問があ

り、事務局より修繕要望で予算を付けていただき３月１・２日で修繕し

たことを説明。

・公民館における各活動の遵守事項について質問があり、事務局より今も

って調理は可能であるが飲食は不可であることを説明。

(11)その他 特になし